Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       26.12.2013                                                                                             №      95

р.п. Атяшево

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению
             На основании пункта 1, статьи 10 Федерального закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

             Совет депутатов Атяшевского муниципального района решил:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению.

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 26 декабря 2012 года №39 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Председатель Совета депутатов

Атяшевского муниципального района                                                    Н.М.Казаев

                                                                       Утверждено

                                                                    решением Совета депутатов

                                                                    Атяшевского муниципального района

                                                                    от  26.12.2013     № 95
Стоимость услуг,

предоставляемых по  гарантированному перечню услуг по погребению
	№ п/п
	Вид услуги
	Ед. изм.
	Тариф в руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	руб.
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	руб.
	3000

	3.
	Перевозка тела умершего на кладбище
	руб.
	1500

	4.
	Погребение
	руб.
	502,16

	Итого стоимость  услуг по погребению
	руб.
	5002,16